Aksi takdirde mevcut haliyle idarenin teslim edil-

66 *HR.TH.*, 40/17, İstanbul İngiliz Büyükelçiliğinden İngiliz Hariciyesine, 5 Eylül 1881.

67 *Y. A. RES.*, 25/21, Kıbrıs Fenerler İdaresi Rüsumat Baş Memurluğu'ndan Bahriye Nezaretine Tezkire, Lef 21, 5 Ağustos 1300/17 Ağustos 1884.

68 *Y. A. RES.*, 25/21, İngiltere Sefiri Lord (earl of) Dufferin (Frederick Hamilton-Temple-Blackwood) canibinden Mösyö Collas'a gönderilen tahriratın tercümesi, Lef 7, 24 Haziran 1884.

69 *Y. A. RES.*, 25/21, Collas'tan İngiltere Sefiri Lord Dufferin'in 24 Haziran tarihli tahriratına cevap, Lef 9, 3 Temmuz 1884; *Y. A. RES.*, 25/21, Gabriel Collas'tan Bahriye Nazırı Hasan Paşa'ya gönderilen Fransızca mektubun tercümesi, Lef 4, 18 Ağustos 1300/30 Ağustos 1884.

70 *Y. A. RES.*, 25/21, Hariciye Nezaretinden Sadarete, Lef 6, 28 Şevval 1301/8 Ağustos 1300/20 Ağustos 1884.

71 *Y. A. RES.*, 25/21, Meclis-i Vükela Mazbatası, Lef 4, 3 Zilhicce 1301/13 Eylül 1300/25 Eylül 1884.

Gazi

Akademik
Bakış

155

Cilt 11
Sayı 23
Kış 2018